[image: малыйгерб]
3

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 августа 2016 г.

	№ 26/236

с. Таборы

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области участковым избирательным комиссиям и в резерв Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 79, 80 Избирательного кодекса Свердловской области, Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 23 августа 2016 года № 29/284 «О вопросах изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области участковым избирательным комиссиям и в резерв Таборинской районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).
2. Произвести пересчет и передачу 16 сентября 2016 года избирательных бюллетеней, полученных от Избирательной комиссии Свердловской области участковым избирательным комиссиям.
3. Передать часть избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 879, 880,883,884,886,887 для проведения досрочного голосования в труднодоступных и отдаленных местностях Таборинского муниципального района не позднее 14 сентября 2016 года.
4. Просить межмуниципальный отдел МВД РФ «Тавдинский» взять под охрану помещения участковых избирательных комиссий с 16 сентября 2016 года.
5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, в межмуниципальный отдел МВД РФ «Тавдинский».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Владимирову В.А.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

Приложение
к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 31.08.2016 г. № 26/236

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области участковым избирательным комиссиям и в резерв Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

	№
избирательного участка
	Число избирателей на
01 июля 2016 года
	Количество передаваемых бюллетеней

	по единому избирательному округу
	в т.ч. для досрочного голосования
	по одномандатному избирательному округу № 13
	в т.ч. для досрочного голосования

	879
	1087
	1000
	30
	1000
	30

	880
	177
	170
	60
	170
	60

	881
	142
	140

	140

	883
	592
	550
	20
	550
	20

	884
	434
	410
	20
	410
	20

	886
	220
	200
	70
	200
	70

	887
	309
	300
	70
	300
	70

	888
	74
	70

	70

	889
	62
	60

	60

	Резерв Таборинской районной территориальной избирательной комиссии
	100
	100

	ВСЕГО
	3000
	3000

image1.jpeg